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I. INNLEDNING

Statistisk Sentralbyrå utarbeider tre typer av lOnnsstatistikk for arbeidere i bergverks-

drift og industri.

(i) Kvartalsindeks for gjennomsnittlig timefortjeneste. Et foreløpig indekstall, beregnet

på grunnlag av oppgaver fra et utvalg av medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening, foreligger

rundt 1 mined etter kvartalets utløp. Det foreløpige tall blir korrigert så snart den kvartals-

vise lønnestatistikk fra Norsk Arbeidsgiverforening foreligger, dvs. QM lag 3 måneder etter kvar-

talets utlOp.

Arsstatistikk over lønnsnivået. For 3.kvartal hvert år holdes en utvalgsundersOkelse

basert på summariske oppgaver fra bedrifter i og utenfor Norsk Arbeidsgiverforening. Det er resul-

tatene fra denne utvalgsundersOkelsen for 1968 som blir offentliggjort her Statistikken ble

fOrste gang utarbeidd for 3.kvartal 1967. Resultatene ble da ikke lagt fram i en særskilt publika-

sjon, men i Statistisk ukehefte og i samlepublikasjonen LOnnsstatistikk.

(iii) LOnnstellinger. Mer omfattende lOnnstellinger for å belyse lønnsstrukturen holdes

med noen års mellomrom, sist i 1965.

II. OMFANGET AV STATISTIKKEN

Statistikken over gjennomsnittlig timefortjeneste for arbeidere i bergverksdrift og indu-

stri i 3.kvartal 1968 bygger på summariske oppgaver over arbeidde timer og utbetalt lOpn i kvar-

talet fra et utvalg av bedrifter. Utvalget omfatter alle medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiver-

forening innen bergverksdrift og industri, og et utvalg av ikke-medlemsbedrifter som ifølge lønns-

tellingen 1965 sysselsatte mer enn et visst antall arbeidere. Tallet på arbeidere som begtemmer

grensen for hvilke bedrifter som er tatt med, varierer fra tariffområde til tariffområde. grensene

er fastlagt på grunnlag av oppgavene til lOnnstellingen 1965, slik at den gjennomsnittlige time-

fortjeneste i 1965 for de utvalgte bedrifter i et tariffområde er den samme som for alle bedrifter

i tariffområdet. Tallet på arbeidere i 1965 i utvalgsbedriftene varierer fra 71 til 100 prosent av

tallet på arbeidere i alt i de enkelte tariffområder. I de fleste tariffområder er dekningsprosent-

en over 90. Om lag 84 prosent av utvalgsbedriftene sendte inn oppgave for 3.kvartal 1968.

LOnnstellingen for 1965 som danner grunnlaget for fastleggingen av utvalget til nivåunder-

sOkelsen, omfatter i prinsippet alle bedrifter med 5 eller flere arbeidere. I enkelte industri-

grupper med mange små bedrifter er også bedrifter med mindre enn 5 arbeidere tatt med. LOnnstel-

lingen i 1965 omfattet i alt 7 768 bedrifter med 213 900 voksne arbeidere.

III. GRUPPERINGEN AV MATERIALET

Bedriftene er gruppert i næringsgrupper etter Standard for næringsgruppering i offentlig

norsk statistikk.

Av hensyn til bruken av lønnsstatistikken ved tarifforhandlinger, er det også foretatt en

gruppering etter tariffområder. Det er gitt fortjenestetall serskilt for 68 tariffområder.

Det er i statistikken skilt mellom menn og kvinner og mellom arbeidende formenn, voksne

arbeidere og unge arbeidere.

Arbeidende formenn er arbeidere som ved siden av å delta i produksjonen også er ledere for

en avdeling eller et arbeidslag (formenn, baser).

Skillet mellom voksne arbeidere og unge arbeidere fOlger aldersbestemmelsene i tariffavtal-

ene eller avtaler på den enkelte bedrift. I de fleste tariffavtaler er aldersgrensen 19 år både

for menn og kvinner.
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Nesten alle fortjenestetallene i statistikken gjelder voksne arbeidere. Fortjenestetall

for formenn og unge arbeidere er bare beregnet for bergverksdrift og industri i alt.

For tariffområdene slakterier, pølsemakerier, bakerier og konditorier, grafisk industri og

metallindustri er tallene for voksne mannlige arbeidere også gitt særskilt for fag-, spesial- og

hjelpearbeidere. I disse tariffområder er det et klart fagskille. For malmgruver er tall gitt

særskilt for arbeidere i og under dagen. I treforedlingsindustri og elektrokjemisk og elektro-

metallurgisk industri er tall gitt særskilt for dagtidsarbeidere og skiftarbeidere.

IV. LØNNSBEGREPENE

Statistikken gjør bruk av følgende lønnsbegrep:

Gjennomsnittlig timefortjeneste i alt

Gjennomsnittlig timefortjeneste for tidlønt arbeid

Gjennomsnittlig timefortjeneste for akkord- og premielønt arbeid

Overtidstillegg pr. time

Forskjellige andre tillegg pr. time (skifttillegg, smusstillegg,
maskintillegg 0.1.)

Den gjennomsnittlige timefortjeneste i alt omfatter all lønn inntjent i arbeidstiden. Over-

tidstillegg og de forskjellige andre tillegg er tatt med. Den gjennomsnittlige timefortjeneste på

tidlønt arbeid og akkordlØnt arbeid omfatter derimot ikke disse tilleggene.

Lønn under fravær, feriepenger og betaling for bevegelige helgedager er ikke tatt med i

fortjenestetallene. Verktøygodtgjørelse og andre tillegg, som tar sikte på å dekke utgifter som

arbeiderne selv har hatt, er heller ikke tatt med. LØnnsoppgavene er gitt brutto, dvs. før fradrag

for skatt, pensjonspremier og trygdepremier. Arbeidsgiverens del av trygdepremier for de ansatte

er ikke tatt med. Arbeid som det er gitt akkordavsavn for er tatt med som tidlønt arbeid. Arbeid

som er lønt med bonus eller premie som varierer med arbeidsytelse, produsert mengde e.1., er regnet

som akkordarbeid.

For bedrifter tilsluttet Mekaniske Verksteders Landsforening  gir statistikken faerre spesi-

fikasjoner enn for de øvrige bedrifter. For de tariffområder hvor disse bedrifter inngår, er det

bare gitt opplysninger om timefortjenesten i alt og omfanget av overtidsarbeid.

RESULTATENE AV UNDERSØKELSEN

1. LØnnsnivået e tter tarif fområde

Den gjennomsnittlige timefortjeneste i alt var i 3.kvartal 1968 kr. 11,55 for voksne menn

og kr., 8,71 for voksne kvinner. I disse fortjenestetallene er det i samband med tariffoppgjøret

våren 1968 kommet med etterbetalinger som refererer seg til arbeidde timer i 2.kvartal 1968. Disse

etterbetalinger utgjør anslagsvis 3 Øre pr. time for voksne menn og 5 Øre pr. time for voksne

kvinner.

Tabell II i tabelldelen gir en oversikt over fortjenestenivået i de enkelte tariffområder.

For voksne menn har fØlgende tariffområder en timefortjeneste på under kr. 10,25: Produksjon av

andre næringsmidler, hermetikkfabrikker, konservesfabrikker, trikotasjefabrikker, meierier,

tekstilindustri og sagbruk og hØvlerier. De samme gruppene var også lavtlønnsgrupper ifølge lønns-

tellingen 1965.

I følgende 5 tariffområder var timefortjenesten høyere enn kr. 12,50: Sporvegenes verk-

steder, grafisk industri, flyverksteder, malmgruver og annen jord- og steinvareindustri. De samme

grupper var også hØytlØnnsgrupper ifølge lØnnstellingen 1965.

For voksne kvinner var fortjenesten lavest i hanskefabrikker, hermetikkfabrikker, porse-

,	 og keramikkfabrikker, trikotasjefabrikker, produksjon av farmasøytilens- fajanse- o	 ske preparater'

og buntmakerier, pelsvarebedrifter. I alle disse gruppene var fortjenesten lavere enn kr. 8,10.

Fortjenesten var høyere enn kr. 9,50 i radiofabrikker, annen trevareindustri, grafisk industri og
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elektroteknisk industri. Også for kvinner finner en de samme gruppene som lavtlØnns- og hOytlOnns-

grupper i lOnnsstatistikken 1968 som ved lOnnstellingen 1965.

2. LOnnsutviklingen 1967-1968

Fra 3.kvartal 1967 til 3.kvartal 1968 steg den gjennomsnittlige timefortjeneste med kr.1,01

eller 9,6 prosent for voksne menn og med kr. 0,88 eller 11,2 prosent for voksne kvinner.

Våren 1968 ble tariffene revidert for nesten alle tariffgrupper som er med i statistikken.

I de fleste overenskomster ble det gitt et generelt tillegg på 12 Ore og et lavtlønnstillegg  som

varierte fra 1,5 til 25 Ore pr. time. Det ble også gjennomført visse forbedringer i overtids-

betalingen og helgedagsbetalingen. I overenskomsten for verkstedindustrien og bilverkstedene ble

det ikke gitt noe generelt tillegg eller lavtlOnnstillegg, men minstelOnnssatsene og timelOnningene

ble hevet. For de fleste tariffområder ble tilleggene gitt med virkning fra 15. mai 1968. De nye

avtalene ble fOrst vedtatt i siste halvdel av juni, og i statistikken for 3.kvartal er det som nevnt

loran kommet med etterbetalinger vedrørende arbeidde timer i 2.kvartal 1968.

Ved tariffrevisjonen i 1968 ble det også forhandlet om lOnnskompensasjon for kortere

arbeidstid. Ved endring i Arbeidervernloven ble den alminnelige arbeidstid satt ned fra 45 til

42,5 timer pr. uke med virkning fra 1. juli 1968. Ved tariffrevisjonen ble det gitt full kompen-

sasjon for arbeidstidsnedsettelsen for tidlØnt arbeid og 2/3 kompensasjon for akkordarbeid. Alle

timelønninger (minstelonnssatser, normallønnssatser, individuelle lønninger og akkordaysavn) ble

forhOyd, med 5,88 prosent, mens akkordsatser ble forhOyd med 4 prosent. Alle tarifferte uke- og

månedslønninger ble beholdt uendret. Arbeidere som for 1. juli 1968 hadde kortere arbeidstid

enn 42,5 timer pr. uke, fikk ikke sin arbeidstid satt ned, og fikk heller ingen serskilt kompensa-

sjon i samband med endringen i Arbeidervernloven.

Lønnskompensasjonen for arbeidstidsnedsettelsen slår ut  i de gjennomsnittlige timefortje-

nester for hele industrien med anslagsvis 47 ore for voksne menn og 35 Ore for voksne kvinner.

I alt slår den tariffmessige lonnsOking inklusive etterbetaling ut med anslagsvis 67 Ore

eller 6,4 prosent for menu og 58 Ore eller 7,4 prsent for voksne kvinner fra 3.kvartal 1967 til

3.kvartal 1968.

3. Akkordarbeid og overtidsarbeid

Til lønnstellingen 1965 ble det innhentet oppgaver  særskilt for akkordarbeid og produksjons-

premielOnt arbeid. I statistikken for 3.kvartal 1967 og 1968 ble disse avlønningsformer behandlet

under ett. Beregningene omfatter ikke bedrifter tilsluttet Mekaniske Verksteders Landsforening.

Tabell 1. Omfanget av akkord- og premielØnt arbeid og overtidsarbeid. Prosent
Piece-work, premium paid work and overtime. Percentages

Arbeidde timer på akkord
og produksjonspremie
Hours on piece-work
and premium paid work

Overtidstimer
Hours on overtime

1965	 1967	 1968	 1965	 1967	 1968

Voksne menn Adult males  	 47,2	 48,8	 49,1	 3,8	 3,7	 4,0

Voksne kvinner Adult females  	 49,1 	 49,9 	 48,8 	 1,3 	 1,5 	 1,5

Det har inert bare små endringer både i omfanget av akkord- og premielønt arbeid og i om-

fanget av overtidsarbeid fra 1965 til 1968 (se tabell 1).

Akkordtimeprosenter og overtidstimeprosenter i de enkelte tariffområder er gitt i tabell II.



Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Pst.	 Pst.
P.c.	 P.c.

12,84 12,20 12,49 0,33 0,27 16,6
9,54 9,28 9,91 0,11 0,05 17,0

7,13 6,22 8,48 0,09 0,12 31,2
6,41 5,57 7,51 0,03 0,07 38,3

ARBEIDENDE FORMENN
FOREMEN

Menn Males 	
Kvinner Females

UNGE ARBEIDERE
YOUNG WORKERS

Menn Males 	
Kvinner Females 	

4,6
2,2 .

2,3 -

1,0

10

4. Arbeidende formenn og unge arbeidere

Det er utarbeidd fortjenestetall særskilt for arbeidende formenn og unge arbeidere i berg-

verksdrift og industri i alt (se tabell 2).

Tabell 2. Gjennomsnittlig timefortjeneste for arbeidende formenn og unge arbeidere. 3.kvartal 1968
Average hourly earnings of foremen and young workers. 3rd quarter 1968

	Timefortjeneste ikke medregnet Over-	 For-	 Over-
Timefor- overtidstillegg og andre tillegg tids-	 skjellige Akkord- tids-
tjeneste Hourly earnings excl. overtime tillegg andre	 timer timer
i alt 	and other allowances 	 Overtime tillegg Hours Hours
Hourly allow- Other	 on	 onT idlØnnsarbeid Akkordarbeidearnings,	 ante	 allow-	 piece over-
total	 Time-work	 Piece-work	 antes	 work	 time

For arbeidende formenn, menn, ligger den gjennomsnittlige timefortjeneste 11,2 prosent

høyere enn for voksne menn. For kvinner er forskjellen 9,5 prosent.

Fortjenesten for unge menn utgjør 61,7 prosent av fortjenesten for voksne menn; og fortje-

nesten for unge kvinner utgjør 73,6 prosent av fortjenesten for voksne kvinner.

VI. PRINCIPLES AND DEFINITIONS

The annual wage statistics for workers in mining and manufacturing cover all establishments

belonging to the Norwegian Employers' Confederation and a sample of non-member establishments. The

non-member establishments are selected among the establishments covered by the 1965 wage census,

which in principle included all establishments employing 5 workers and more (3 workers and more in

a few industry groups).

The establishments are classified by industry group according to the Norwegian Standard of

Industrial Classification and by collective agreement group.

The statistics provide data on total hourly earnings excluding payment for public holidays;

earnings on time-work and piece-work, payment for overtime and other allowances.

In general, the statistics provide data specified for male and female adult workers. To

some extent, separate figures are also given for foremen and for young workers. The distinction

between adult and young workers is made in accordance with the tariff agreements. In most of the

agreements, workers aged 19 years and below are considered as young workers.
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Tabell I. Gjennomsnittlig timefortjeneste etter industrigruppe. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by industry group. 3rd quarter 1968 

Timefortjeneste
Hourly earnings

Over- For- 	 Over-
tids- skjel- Akkord- tids-
til- lige 	 timer 	 timer
Legg andre Hours 	 Hours
Over- tillegg on 	 on
time Other piece- over-
allow- allow- work time
ante anes

-Industrigruppe
Industry group

På 	 På
I alt 	 tid- 	 akkord
Total 	 lØnn 	 Piece-

Time- work
work

Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Pst. 	 Pst.
P. c. 	 P. c.

o k s n e menn 	 Adult males

12 Malmgruver Metal mining  	 12,81 	 10,18 	 12,89

14 Stein-, sand- og grusdrift Stone,
quarrying, gravel and sand pits  	 11,87 	 9,79 	 12,23

15 Mineralbrott Mineral quarrying  	 11,92 	 10,57 	 11,45

20 Næringsmiddelindustri Food manufac-
turing industries  	 10,67 	 9,57 	 12,15

21 Drikkevareindustri Beverage indu-
stries  	 10,87 	 9,90 	 10,30

	

22 Tobakksindustri Tobacco manufactures 10,75 	 10,58 	 10,28

23 Tekstilindustri Manufacture of
textiles  	 10,10 	 9,38 	 9,94.

24 Bekledningsindustri m.v. Manufacture
of' footwear, other wearing apparel
and made-up textile goods  	 10,43 	 9,47 • 11,39

25 Treindustri Manufacture of wood and
cork, excl. manufacture of furniture. 	 10,50 	 9,48 	 10,55

26 MØbel- og innredningsindustri Manu-
facture of furniture and fixtures 	  11,18 	 ..

27 Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products  	 11,15 	 9,37 	 10,10

28 Grafisk industri Printing, publish-
ing and allied industries  	 13,25 	 11,93 	 13,66

29 Lærindustri Manufacture of leather
and leather products  	 10,75 	 9,64 	 10,90

30 Gummivareindustri Manufacture of
rubber products  	 11,37 	 10,04 	 11,38

31 Kjemisk industri Manufacture of
chemicals and chemical products  	 11,15 	 9,98 	 11,19

32 Kull- og mineraloljeforedling Manu-
facture of' products of' petroleum and
coal   12,53 10,49 12,20

33 Jord- og steinvareindustri Manufac-
ture of non-metallic mineral products,
excl. products of petroleum and coal. 	 11,85 	 10,27 	 11,85

34 Primer jern- og metallindustri Basic
metal industries  	 11,95 	 SO.. 	 .. 	 .. 	 2,9

35 Jern- og metallvareindustri Manu-
facture of' metal products, exc Z .
machinery and transport equipment .  	 11,82 	 .. 	 .. 	 .. 	 3,3

36 Maskinindustri Manufacture of
machinery  	 12,23 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 5,3

37 Elektroteknisk industri Manufacture
of

/

^electrical machinery, apparatus
etc.. 	 .  	 12,10 	 . . 	 .. 	 00 	 00 	 00 	 2,4

38 Transportmiddelindustri Manufacture
of transport equipment  	 12,25 	 . 	 .. 	 .. 	 .. 	 4,2

39 Diverse industri Miscellaneous
manufacturing industries  	 11,11 	 .. 	 .. 	 .. 	 .. 	 .• 	 2,6
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Tabell I (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste etter industrigruppe. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by industry group. 3rd quarter 1968 

Timefortjeneste
Hourly earnings 

Over- For-	 Over-
tids- skjel- Akkord- tids-
til- lige	 timer	 timer
legg andre Hours	 Hours
Over- tillegg on	 on
time Other piece- over-
allow- allow- work time
ante antes

Industrigruppe
Industry group

På	 På
I alt	 tid-	 akkord
Total	 lØnn	 Piece-

Time- work
work

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 'Pst.	 Pst.
P.c.	 P.c.

Voksne kvinner 	Adult f emales

8,34	 7,58	 8,80	 0,10	 0,17	 40,3	 2,6

9,01	 7,86	 9,03	 0,17	 0,13	 73,2	 3,8

9,14	 7,99	 9,03	 0,03	 0,12	 96,0	 0,9

8,28	 7,46	 8,51	 0,02	 0,21	 56,1	 0,6

8,39	 7,70	 8,89	 0,02	 0,08	 48,3	 0,8

8,81	 8,30	 9,02	 0,05	 0,18	 39,5	 1,2

9,44	 ..	 00	 ..	 ..	 ..	 0,1

9,15	 8,07	 9,48	 0,12	 .0,27	 49,1	 1,9

9,89	 9,21	 11,18	 0,23	 0,23	 10,9	 3,3

8,34	 6,94	 9,23	 0,02	 0,22	 50,4	 0,6

8,82	 7,46	 9,19	 0,01	 0,14	 69,5	 0,3

8,36	 7,45	 9,07	 0,05	 0,16	 42,7	 1,5

8,31	 7,56	 8,47	 0,01	 0,18	 61,5	 0,4

9,74 	 . .	 00	 00	 00	 00	 1,1

3

0,15	 00	 00	 00	 00	 . .	 1,0

3
8,76	 00	 00	 00	 00	 00	 1,4

20 Næringsmiddelindustri Food manufac-
turing industries 	

21 Drikkevareindustri Beverage indu-
stries 	

22 Tobakksindustri Tobacco manufactures

23 Tekstilindustri Manufacture of
textiles 	

24 Bekledningsindustri m.v. Manufacture
of footwear, other wearing apparel
and made-up textile goods 	

25 Treindustri Manufacture of wood and
cork, excl. manufacture of furniture.

26 MØbel- og innredningsindustri Manu-
facture of furniture and fixtures 	

27 Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products 	

28 Grafisk industri Printing, publish-
ing and allied industries 	

29 Lærindustri Manufacture of leather
and leather products 	

30 Gummivareindustri Manufacture of
rubber products 	

31 Kjemisk industri Manufacture of
chemicals and chemical products 	

33 Jord- og steinvareindustri Manufac-
ture of' non-metallic mineral products,
excl. products of petroleum and coal.

35 Jern- og metallvareindustri Manu-
facture of metal products, excl.
machinery and transport equipment . . .

7 Elektroteknisk industri Manufacture
of electrical machinery, apparatus
etc. 	 1

9 Diverse industri Miscellaneous
manufacturing industries 	
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Tabell II. Gjennomsnittlig timefortjeneste etter tariffområde. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by collective agreement group. 3rd quarter 1968 

Timefortjeneste
Hourly earnings

Over- For-	 Over-
tids- skjel- Akkord- tids-
til- lige	 timer	 timer
legg andre Hours	 Hours
Over- tillegg on	 on
time Other piece- over
allow- allow- work time
ante anes

Tariffområde
Collective agreement group

På	 På
I alt	 tid-	 akkord
Total	 lØnn	 Piece-

Time- work
Ørk

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Pst.	 Pst.
P. c.	 P. c.

Voksne menn 	Adult males

Malmgruver MetaL mining  	 12,70	 10,22	 12,82	 0,17	 0,45	 71,2	 3,3

i dagen surface workers  	 12,12	 9,92	 12,12	 0,21	 0,49	 68,2	 4,0
under dagen underground workers  	 13,75	 11,07	 14,25	 0,11	 0,20	 74,5	 2,0

Slakterier, pØlsemakerier Slaughtering
and sausage making  	 11,44	 10,18	 13,04	 0,24	 0,21	 28,3	 4,4

Fagarbeidere Skilled workers  	 12,01	 10,56	 13,33	 0,21	 0,18	 38,4	 3,5
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	10,70	 9,78	 12,00	 0,31	 0,28	 15,5	 5,8

Meierier m.v. Manufacture of dairy
products  	 10,03	 9,39	 11,62	 0,29	 0,06	 12,8	 5,2

Konserves- og vinfabrikker Canning of
fruits and vegetables  	 9,86	 8,72	 9,47	 0,53	 0,48	 17,2	 10,1

Hermetikkfabrikker Canning offish  	 9,59	 8,80	 10,93	 0,36	 0,14	 13,4	 8,4

Filetfabrikker, tilvirking av fisk Quick-
freezing and other processing of fish  	10,72	 8,56	 12,92	 0,39	 0,23	 35,4	 8,4

Handelsm011er Commercial grain-mills  	 10,83 	 9,26 	 11,39	 0,29	 0,66	 29,6	 5,8

Bakerier og konditorier Manufacture of
bakery products  	 11,11	 10,82	 11,75	 0,15	 0,12	 2,3 	 2,0

Fagarbeidere Skilled workers  	 11,54	 11,24	 12,68	 0,16	 0,10	 2,2	 2,1
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	9,96	 9,64	 9,98	 0,15	 0,17	 1,0	 2,3

Kjeks- og knekkebrØdfabrikker m.v. Manu-
facture of biscuits and dry bakery
products  	10,46	 9,50	 11,26	 0,30	 0,47	 10,8	 3,5

Sjokolade- og dropsfabrikker Manufacture
of cocoa, chocolate etc.  	 11,60	 10,24	 11,90	 0,32	 0,23	 48,8	 6,5

Margarinfabrikker Marnufacture of
margarine  	 10,42	 10,36	 9,96	 0,20	 0,15	 73,5	 4,3

Produksjon av andre næringsmidler Manu-
facture of other food preparations  	 9,52	 8,59	 11,18	 0,40 	 0,33 	 7,7 	 7,1

Bryggerier og mineralvannfabrikker Beve-
rage industries  	 10,87	 9,91	 10,30	 0,28	 0,40	 72,6	 6,5

.
Tobakksfabrikker Tobacco manufactures  	10,75	 10,58	 10,28	 0,25	 0,20	 87,6	 5,1

Tekstilfabrikker Manufacture of
textiles  	 10,11	 9,37	 9,97	 0,13	 0,33	 47,5	 2,4

Trikotasjefabrikker Hosiery mills and
knitting mills  	 9,84	 9,31	 9,67	 0,11	 0,29	 36,9	 2,1

Skofabrikker Manufacture of footwear  	10,63	 9,43	 11,66	 0,06	 0,04	 49,8	 1,6

Buntmakerier og pelsvarebedrifter Manu-
facture of fur goods  	 10,29	 9,56	 13,12 	 0,08	 0,04	 17,1	 1,8

Konfeksjonsfabrikker Manufacture of
wearing apparel     . 	  ...	 10,34	 9,53	 11,11	 0,09	 0,20	 33,3	 2,0

Sagbruk og hØvlerier Sawmills and
planing -gni l l s 	

Trehus-, trekonstruksjons- og treror-
fabrikker Prefabrication of wooden
houses and structures  	 12,17	 10,35	 12,95	 0,27	 0,17	 53,0	 2,0

Bygningsplatef abrikker Manufacture of
wood-wool, cement products, particle
boards, wallboard  	 10,83	 9,47	 10,21 0,29	 0,63	 59,1	 4,6
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Tabell II (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste etter tariffområde. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by collective agreement group. 3rd quarter 1968

Tariffområde
Collective agreement group

Timefortjeneste	 Over- For-	 Over-
Hourly earnings 	tids- skjel- Akkord- tids -

På	 På	 til- lige	 timer	 timer

I alt	 tid-	akkord	
legg andre Hours	 Hours

Total	 lØnn	 Piece-	 Over- tillegg on	 on

Time- work	
time Other piece- over-

work	
allow- allow- work	 time
ante antes

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Pst.	 Pst.
P . c . 	 P.c .

Voksne menn (forts.)
Adult males (cont.)

Bygningssnekkerier Manufacture of wooden
fixtures  	 11,50	 10,41

MØbelfabrikker, -snekkerier Manufacture
of furniture  	 10,81	 9,94

Annen trevareindustri Manufacture of
other wood products  	 11,02	 9,91

Treforedlingsindustri, Manufacture of
paper and paper products  	 11,07	 9,08

Dagtidsarbeidere Day-time workers ...	 10,79	 9,16
Skiftarbeidere Shift workers	 11,25	 8,93

Tremassefabrikker Manufacture of wood
pulp  	 10,31	 8,96

Cellulosefabrikker Manufacture of
chemical pulp  	 11,03	 9,14

Papirfabrikker Manufacture of paper 	  11,21	 9,07

Papir- og pappvarefabrikker Manufacture
of paper and paperboard products 	  11,89	 10,47

Grafisk industri i alt Printing, publish-
ing and allied industries, total 	  13,29	 11,96

Fagarbeidere Skilled workers  	 13,91	 12,54
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	 11,47	 10,22

Bokbinderier Bookbinding 	 . •	 11,83	 .10,60

Fagarbeidere Skilled workers	 12,39	 11,08
Hjelpearbeidere Unskilled workers ... 	 10,93	 9,89

Avistrykkerier og boktrykkerier i alt
	Printing of newspapers and books, total 13,42	 11,99

Fagarbeidere Skilled workers  	 13,94	 12,46
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	 11,49	 10,22

Litografiske bedrifter Lithographing 	 13,23	 12,00

Fagarbeidere Skilled workers  	 14,73	 13,55
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	 11,49	 10,15

Klisje og dyptrykkbedrifter Engraving
of steel and copper plates  	 13,97	 12,89

Fagarbeidere Skilled workers  	 14,26	 13,21

Garverier Tanneries and leather finish-
ing plants  	 10,77	 9,63

Lærvarefabrikker Manufacture of leather
products, excluding footwear 	  10,46	 9,32

Gummivarefabrikker Manufacture of rubber
products  	 11,29	 10,07

Elektrokjemisk og elektrometallurgisk
industri Electrochemical and electro-
metallurgical industries  	 11,12	 9,78

Dagtidsarbeidere Day-time workers  	 10,89	 9,96
Skiftarbeidere Shift workers  	 11,34	 9,57

Sprengstoffabrikker Manufacture of
explosives  	 11,33	 10,61

Sildol j efabrikker Manufacture of
herring oil  	 11,10	 9,21

12,03 0,08 0,15 53,6 1,9

11,14 0,08 0,06 61,6 2,0

11,80 0,17 0,15 41,4 2,0

9,96 0,24 1,05 78,9 3,8

10,56 0,36 0,40 62,2 5,5
9,69 0,17 1,49 90,0 2,6

9,46 0,28 0,77 60,0 4,1

9,92 0,23 1,03 81,0 3,5
10,05 0,25 1,12 79,0 4,0

11,39 0,42 0,49 54,3 5,0

13,67 0,81 0,48 2,3 7,3

14,22 0,84 0,49 2,3 7,2
12,04 0,73 0,47 2,3 7,7

13,65 0,35 0,15 23,5 4,3

14,18 0,31 0,10 29,1 3,6
12,03 0,43 0,24 17,3 4,8

- 0,86 0,57 - 7,5

- 0,90 0,58 - 7,6
- 0,71 0,56 - 7,2

12,98 0,94 0,29 0,4 9,4

- 0,91 0,27 8,1
12,32 1,02 0,32 0,3 11,3

- 0,72 0,36 - 6,3

- 0,72 0,33 - 6,3

10,89 0,08 0,14 72,6 2,0

11,58 0,05 0,16 41,4 0,9

11,26 0,06 0,36 68,0 1,5

10,66 0,14 0,81 44,0 2,9

10,95 0,19 0,35 40,4 3,7
10,38 0,10 1,28 47,7 2,0

11,67 0,11 0,28 30,8 2,5

14,75 0,55 0,40 16,9 10,8



10,24 0,19 0,55 66,3

0,20 0,58

12,18 0,16 0,33 26,5

10,08 0,24 0,45 73,4

10,74 0,18 0,60 22,3

12,15 0,44 0,47 64,2

11,44 0,33 0,55 18,1

10,70 0,11 0,42 52,7

10,53 0,08 0,57 75,3

11,79 0,12 0,29 61,8

12,66 0,20 0,08 60,7

12,57 0;05 0,07 64,3

11,61 0,25 0,38 57,2

10,83 -0,21 0,39 73,4

12,96 0,33 0,30 50,5

12,36 0,20 0,58 72,8

3,5

3,6

3,5

5,3

3,7

10,9

6,0

3,2

2,1

2,7

4,4

1,0

3,8

4,7

5,2

3,8

3,8

4,3
3,0
4,0
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Tabell II (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste etter tariffområde. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by collective agreement group. 3rd quarter 1968 

Timefortjeneste
Hourly earnings

Over- For-	 Over-
tids- skjel- Akkord- tids-
til- lige	 timer	 timer
legg andre Hours	 Hours
Over- tillegg on	 on
time Other piece- over-
allow- allow- work	 time
once antes

Tariffområde
Collective agreement group

På	 På
I alt	 tid-	 akkord
Total	 lØnn	 Piece-

Time- work
work

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Pst.	 Pst.
P.C.
	

P.C.

Voksne menn (forts.)
Adult males (cont.)

Olje- og fettraffinerier, tranraffinerier
Oil-refineries and fish liver oil
factories  	 10,97	 10,22

Produksjon av farmasØytiske preparater
Manufacture of pharmaceutical prepar-
ations  	 10,67	 9,90

She-, lys- og kosmetikkfabrikker Manu-
facture of soap, candles and cosmetics  	 11,19	 10,15

Maling- og lakkfabrikker Manufacture of
paints, varnishes and lacquers  	 10,81	 10,22

Plastfabrikker Manufacture of plastic
products  	 10,53	 9,47

Destillasjonsverk, asfalt- og tjærepapp-
fabrikker Manufacture of asphaltic felt
etc.   12,41 10,31

Andre kjemiske fabrikker Manufacture of
other chemical products  	 11,47	 10,40

Teglverk Manufacture of structural clay
products  	 10,76	 9,69

Glassverk Manufacture of glass and glass
products  	 11,08	 10,11

Porselens-, fajanse- og keramiske fabrik-
ker Manufacture of china, earthenware
and pottery  	 11,77	 10,66

Sementvarefabrikker Manufacture of
cement products  	 12,15	 10,66

Steinbrott og -hoggerier Stone quarrying
and manufacture of cut-stone and stone
products  	 11,87	 10,28

Kalkbrott, kalkverk, mØrtelverk Lime-
stone quarrying, limestone mills, lime
and mortar works   11,37 9,59

Kvarts- og andre mineralbrott, mineral-
m011er Quartz and other mineral quarry-
ing, grinding of non-metallic minerals 	  11,18	 9,90

Sand- og grusdrift Gravel and sand pits 	 12,11	 9,97

Annen jord- og steinvareindustri Manu-
facture of other non-metallic mineral
products  	 12,55	 10,19

Metallindustri i alt Metal manufactur-
ing, total  	 12,02

Fagarbeidere SkiZZed workers  	 12,49
Spesialarbeidere Semiskilled workers 11,93
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	 11,00

Metallvarefabrikker Manufacture of
metal products ....  	 11,56	 :	 3,0

Fagarbeidere SkiZZed workers  	 11,95	 4,4

	

Spesialarbeidere Semiskilled workers 11,72	 2,7.
Hjelpearbeidere Unskilled workers  	 10,51	 2,2
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Tabell II (forts. . Gjennomsnittlig timefortjeneste etter  tariffområde. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by collective agreement group. 3rd quarter 1968 

Timefortjeneste
Hourly earnings

Over- For-	 Over-
tids- skjel- Akkord- tids-
til- lige	 timer	 timer
legg andre Hours	 Hours
Over- tillegg on	 on
time Other piece- over-
allow- allow- work time
ante antes

Tariffområde
Collective agreement group

På	 På
I alt	 tid-	 akkord
Total	 lønn	 Piece-

Time- work
work

Kr.	 Kr.	 Kr.	 Kr.	 Pst.	 Pst.
P.c.	 P.c.

Kr.

Voksne	 menn
Adult	 males

(forts.)
(cont.)

12,01 : 3,2
12,53 3,1
12,03 3,0
11,41 3,5

12,39 4,9
12,93 5,5
12,05 3,8
11,31 4,5

11,99 4,9
12,29 4,7
11,88 5,5
11,03 : 4,8

12,05 : : 1,8
13,05 2,2
11,80 1,7
11,08 1,4

11,60 9,40 11,89 0,16 0,04 80,1 3,2
13,03 11,43 13,05 0,24 0,06 80,6 4,4
11,76 9,95 11,73 0,15 0,06 89,6 3,1
10,12 8,12 11,09 0,12 - 63,1 2,3

11,73 10,65 12,28 0,07 0,06 58,0 1,4
11,87 10,81 12,39 0,07 0,06 59,4 1,4
10,91 8,87 11,62 0,10 0,17 64,5 2,4
10,59 10,78 9,12 0,07 - 15,6 1,4

11,48 10,11 13,76 0,13 0,30 25,7 2,4
12,09 10,62 14,01 0,12 0,30 30,8 2,2
10,28 9,10 12,82 0,10 0,29 21,5 2,1
9,78 9,15 10,50 0,24 0,32 5,5 4,4

11,15 9,74 12,03 0,39 0,09 40,5 6,0

10,84 10,44 10,19 0,22 0,24 26,1 4,7
11,02 10,58 9,95 0,24 0,30 15,5 5,2

13,12 11,79 11,88 0,30 0,98 61,3 4,7
14,23 12,09 13,85 0,33 1,03 44,0 4,7
13,03 12,06 12,30 0,07 0,69 83,4 1,3
11,68 10,57 10,42 0,30 0,94 81,1 5,2

14,29 11,71 15,14 0,41 0,54 47,6 3,9
14,58 11,98 15,48 0,40 0,46 49,8 3,5
14,05 11,49 14,44 0,52 1,06 33,3 5,3
12,86 10,67 13,16 0,37 0,39 57,6 4,5

11,96 11,71 11,40 0,14 0,37 82,5 3,4
12,14 11,71 11,66 0,15 0,32 78,2 3,5
12,04 11,76 11,41 0,12 0,46 83,3 2,8
11,17 11,37 10,65 0,16 0,32 95,7 4,1

11,96 10,15 13,04 0,07 0,06 58,1 0,8
12,87 11,50 13,59 0,16 0,10 53,2 1,3
11,98 9,80 13,11 0,03 0,04 63,5 0,5
10,83 8,81 12,13 0,04 0,05 58,4 0,6

Metallindustri (forts.)
Metal manufacturing (cont.)

Støperier Iron, steel and non-ferrous
metal foundries 	

Fagarbeidere Skilled workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Mekaniske verksteder Manufacture of
machinery 	

Fagarbeidere Skilled workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Stålskipsbyggerier Building and repair-
ing of steel ships 	

Fagarbeidere Skilled workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers

Elektroteknisk industri Manufacture of
electrical products except radio, wires
and cables  

Fagarbeidere Skilled workers
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Radiofabrikker Radio industries 	
Fagarbeidere SkiZZed workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Karosserifabrikker Manufacture of
bodies for motor vehicles 	

Fagarbeidere SkiZZed workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Bilverksteder Repair of motor vehicles
Fagarbeidere Skilled workers
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Vulkaniseringsverksteder Vulcanizing 	

Treskipsbyggerier Building and repair-
ing of wooden ships 	

Fagarbeidere Skilled workers 	

Flyverksteder Manufacture and repair
of aircraft 	

Fagarbeidere SkiZZed workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Sporvegenes verksteder Repairing of
tramcars 	

Fagarbeidere Skilled workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers 	

Militære bedrifter Military establish-
ments 	

Fagarbeidere SkiZZed workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers

Gull- og sølvvarefabrikker Manufacture of
jewellery and related articles 	

Fagarbeidere Skilled workers 	
Spesialarbeidere Semiskilled workers
Hjelpearbeidere Unskilled workers ..



0,17

0,03

0,02 '

0,13

0142

,0;30

73, 2

96,0

60,8 :

3,1

3,8

2,5

3, .8
0,9 ;

0,7
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Tabell II {forts. ). Gjennomsnittlig timefortjeneste etter. tariffotar;Aåde.. . 3. kvartal 1968
Average hourly ,earnings by collective, agreement group. 3rd quarter 1968 

Timefortjeneste
Hourly earnings

Over- For-	 Over-
tids- skjel- Akkord- tids-
til- lige	 timer	 timer
legg andre Hours	 Hours
Over- tillegg on 	 on
time Other •piece- over-
allow- allow- work time
ante anges

Tariffområde
Collective agreement group

På	 På
I alt	 tid-	 akkord
Total	 lØnn	 Piece-

Time- work
work

Kr.	 Kr. ,	 Kr.	 .Kr.	 , Kr. ,. 	Pst.	 Pst.
P. c.	 P. c.

Voksne kvinner 	Adult females

Slakterier, pØlsemakerier Slaughtering
and sausage making  	 8,60	 7,91	 9,30 ° 6,11'	 0,11	 ; 33,9	 2,6

Meierier m.v. Manufacture of dairy
products  	 8,69	 8,53	 9,16	 0,67= 	 0,03	 9,4	 1,

Konservel og vinfabrikker Canning of
fruits and vegetables  	 8,32	 7,46	 8,27	 0,25	 0,32	 35,5	 4,9

Hermetikkfabrikker Canning offish  	 7,57

	

,6,83	 8,17	 0,04	 0,11	 43,4	 1,5

Filetfabrikker, tilvirking av fisk Quick-
freezing and other processing of fish  	 8,53	 7,04	 8,96	 0,10	 , 0,23	 60,5	 2,9 ;..

Kjeks- og knekkebrOdfabrikker m.v. Manu-
facture of biscuits and dry bakery
products 	

Sjokolade- og dropsfabrikker Manufacture
of cocoa, chocolate etc.  	 8,99	 7,52	 9,16	 0,11	 0,27	 66,9

Margarinfabrikker Manufacture of
margarine  	 8,65	 7,68

Produksjon av andre næringsmidler Manu-
facture of' other food preparations  	 8,45 • 8,10,

Bryggerier og mineralvannfabrikker Beve-
rage industries  	 9,01	 7,86	 9,'03

Tobakksfabrikker Tobacco manufactures  	 9,14	 7,99	 9,03.

Tekstilfabrikker Manufacture of textiles	 8,40	 7,48	 '8,46

Trikotasjefabrikker Hosiery mills and
knitting mills  	 .8,06	 7,43	 8,57 	 0,02 , 0,06	 48;3	 å

Skofabrikker Manufacture of footwear  	 8,22	 7,35	 9,06`' 0,06„	 0,07 	 43,1

Buntmakerier og pelsvarebedrifter Manu-
facture of fur goods  	 8,09	 7,56	 10,15	 0,03	 0,05	 17,4	 1,1

Konfeksjonsfabrikker Manufacture of
wearing apparel  	 8,44	 7,78	 8,86	 0,02	 0,09	 50,3	 0,6

MØbelfabrikker, -snekkerier Manufacture
of furniture  	 9,13	 8,39	 10,41	 0,04	 0,03	 33,1	 1,0

Annen trevareindustri Manufacture of
other wood products  	 10,01	 8,34	 10,73	 0,06	 0,16	 60,3	 1,4

Treforedlingsindustri Manufacture of
paper and paper products  	 9,30	 8,23	 9,68	 0,05	 0,20	 56,8	 1,0

Papir- og pappvarefabrikker Manufacture
of paper and paperboard products  	 9,00	 7,96	 9,15	 0,19	 0,35	 42,0	 2,8

Grafisk industri i alt Printing, publish-
ing and allied industries, total  	 9,89	 9,21	 11,18	 0,23	 0,23	 10,9	 3,3

Bokbinderier Bookbinding  	 9,79	 8,97	 11,18	 0,15	 0,17	 22,6	 2,1
Avistrykkerier og boktrykkerier i alt

Printing of' newspapers and books,
total  	 10,10	 9,46	 0,30	 0,34	 -	 4,3

Litografiske bedrifter Lithographing..	 9,37	 8,94	 10,92	 0,33	 0,05	 2,6	 5,0

Lærvaref abr ikker Manufacture of leather
products, excluding footwear  	 8,33	 7,38	 9,53	 0,01	 0,13	 38,0	 0,4

Hanskefabrikker Manufacture of gloves  	 7,34	 7,10	 8,04	 -	 0,02	 23,5

Gummivare f abr ikker Manufacture of' rubber
products  	 8,76	 7,43	 9,14	 0,01	 0,15	 69,4	 0,3

8,50	 7,29	 9,46	 0,14	 0,36	 33,0	 P

-.	 '. 	 Y
8,54 0,11

0,11

0,06

0,12

92,8

13,7

'2,0



9,34 	 8,08 	 11,02 	 0,02 	 0,26 	 33,8 	 0,4

	8,07	 7,75 	 8,23 	 0,06 	 0,18 	 16,2 	 1,4

	8 , 15 	 7,14 	 9,22 	 0,03 	 0,11 	 41, 6 	 0,9

	8,55	 7,91 	 8,17 	 0,13 	 0,28 	 89,8 	 4,2

	8,18	 7,25 	 8,67 	 0,07 	 0,41 	 31,9 	 1,7

	8,44	 7,30 	 10,07 	 0,08 	 0,08 	 35,7 	 1,7

	9, 05 	 7,46 	 9,05 	 0,01 	 0,45 	 70,9 	 0,4

8,03 	 7,32 	 8,28 	 0,01 	 0,09 	 64,0 	 0,4

9,38 	 : 	 1,1
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Tabell II (forts.). Gjennomsnittlig timefortjeneste etter tariffområde. 3. kvartal 1968
Average hourly earnings by collective agreement group. 3rd quarter 1968

Tariffområde
Collective agreement group

Timefortjeneste 	 Over- For- 	 Over-
Eourl earnings 	tids- skjel- Akkord- tids -

til- lige 	 timer 	 timer

I alt 	
legg andre Hours 	 Hours

Total 	 Over- tillegg on 	 on
time Other piece- over-
allow- allow- work time
once antes

På 	 På
tid- 	 akkord
lOnn 	 Piece-
Time- work
Ørk

Kr. 	Kr.	 Kr. 	 Kr. 	 Kr. 	 Pst. 	 Pst.
P.c. 	 P.c.

Voksne kvinner (forts.)
Adult females (cont.)

Sprengstoffabrikker ?tc ucfacture of
explosives ............................

Produksjon av farmasOytiske preparater
Manufacture of' pharmaceutical prepar-
ations .se,......•• ....................• .

Sipe--, lys- og kosmetikkfabrikker MØnu-
facture of soap, candles and cosmetics ..

Haling- og lakkfabrikker Mrs u facture of
paints, varnishes and lacquers • . , .. , .. .

Plastfabrikker MUnufacture o f p lastit
products ...•.•••••.•••♦•^,,•••••.•.•••••

Andre kjemiske fabrikker Manufacture of
other chemical products .. , sess.. sess. , .

Glassverk Alfatture of glass and
glass products ..........................

Porselens-, fajanser og keramiske fabrik-
ker AØ facture o f ahirla, earthenware
and pottery •••••••••••••.•.•••.•••••••.

Metallvarefabrikker Ahratfaotuure of metal
products ......... ..........:............
Elektrotekuisk industri hariufacture of
electrical products axaept radio, wires
and cables ... f ► ................. ... ..... . . 	 9,69 	 : 	 0,7

Radiofabrikker Radio indusØie$ ........ 	 10,36 	 8,19 	 10,41 	 0,05 	 - 	 94,9 	 1,2

Gull- og solvvaref abrikker Abnu facture
of jewellery and related articles , ..... . 	 8,54 	 7,49 	 10,01 	 0,02 	 0,12 	 36,4 	 0,5



Vedlegg 1
Appendix 1

Tidligere utkommet
Previously issued

Ønnsetatistikk Wage Statistics 1950 NOS XI 92, 1951 XI 126, 1952 XI 163, 1955 XI 288, 1957

XI 339, 1965 XII 207, 1967 NOS A 245.

IØnnstelling 1960 for arbeidere i industri of bergverk Wage Census 1960 for Workers in
Manufacturing and Mining: I. hefte First Vo Zume A 26,  II. hefte Second Volume A 27,  III hefte
Third Voltane A 28, IV. hefte Fourth Voltene A 29, y. hefte Fifth Volume A 36.

Lønnsteiling for arbeidere i bergverksdrift og industri 1965 Wage Census for Workers in Mining
and Manufacturing 1965: Hefte I Voltane I A 155, Hefte II Volume II A 160, Hefte III Volume III A 161.
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Vedlegg2
Appendix

 72.

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. januar 1968

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 January 1968

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII	 Boktrykk 1968

Nr. 228 Økonomisk utsyn over året 1967 Economic Survey. Sidetall 158. Pris • kr. 11,00 •

- 229 Skogstatistikk 1966 Forestry Statistics. Sidetall 90. Pris kr. 8,00	 •

- 230 Psykiatriske sykehus 1966 'Mental Hospitals. Sidetall 39. Pris kr. 7,00
- 231 Utenrikshandel 1967 I External Trade I. Sidetall 263. Pris kr. 11,00
- 232 Samferdselsstatistikk 1966 Transport and Communication Statistics. Sidetall 165. Pris kr.9,00
- 233 Folkemengdens bevegelse 1966 Vital Statistics and Migration Statistics. Sidetall 53. Pris

kr. 7,00
- 234 Helsestatistikk 1966 Health Statistics. Sidetall 71. Pris kr. 8,00
- 235 Statistisk årbok 1968 Statistical Yearbook of Norway. • Sidetall 417. Pris kr. 15,00
- 236 Jordbruksstatistikk 1967 Agricultural Statistics. Sidetall 87. Pris kr. 8,00
- 237 Utenrikshandel 1967 II External Trade II. Sidetall 247. Pris kr. 11,00
- 238 Utenrikshandel 1967 III External Trade III. Sidetall 288. Pris kr. 11,00	 •

- 239 ,Kredittmarkedstatistikk 1966 Credit Market Statistics. Sidetall 219. Pris kr..11,00

Rekke. A	 Offsettrykk 1968

Nr. 217 Industristatistikk 1966 Industrial Statistics. Sidetall 154. Pris kr. 5,00
- 218 Undervisningsstatistikk 1966-67 V Universiteter og hOgskoler Educational Statistics V

Universities. Sidetall 84. Pris kr. 4,50
- 219 Sykehusstatistikk 1966 Hospital Statistics. Sidetall 26. Pris kr. 4,00
- 220 Nasjonalregnskap 1950-1966 National Accounts. Sidetall 48. Pris kr. 5,00'
- 221 LOnnsstatistikk for ansatte i offentlige skoler 30. juni 1967 Wage Statistics for EMployees

. in PUblicly Maintained Schools. . Sidetall 42. Pris kr. 4,50
- 222 Folkemengden etter alder 31. desember 1965 Population by Age. Sidetall 56. Pris kr. 4,50

f223 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i inmenriks rutefart. November 1967 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade. Sidetall 18. Pris kr. 3,50

- 224 ,Hotellatatistikk 1967 Eotel StatiStics. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
- 225 Folketallet i kommunene 1966-1968 'Population in Municipalities. Sidetall 30. Pris kr.4,50
- 226 Dodsårsaker 1966 Causes of Death. Sidetall 80. Pris kr. 5,00
- 227 Kriminalstatistikk. Forbrytelser etterforsket av politiet 1966 Criminal Statistics. Crimes

Investigated by the Police. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 228 Bygge- og anleggsstatistikk 1966 Construction Statistics. Sidetall 22. Pris kr. 3,50
- 229 Laks- og sjOaurefiske 1963-1966 Salmon and Sea 'Trout Fisheries. Sidetall 52. Pris kr. 5,00
- 230 LOnnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1967 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
- 231 Skogavvirking 1966-67 Roundwood Cut. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
- 232 Jaktstatistikk 1967 Hunting Statistics. Sidetall 36. Pris kr. 4,50
- 233 Barneomsorg 1966 Child Welfare Statistics. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
- 234 Undervisningsstatistikk FolkehOgskolar 1967-68 Educational Statistics Folk High Schools.

Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 235 Kommunerekneskapar 1966 Municipal Accounts. Sidetal l.! 86. Pris kr. 5,00
- 236 Arbeidsmarkedstatistikk 1967 Labour Market Statistics. Sidetall 54. Pris kr. 4,50
- 237 Undervisningsstatistikk Hogre allmennskoler 1967-68 Educational Statistics. Secondary

General Schools. Sidetall 40. Pris kr. 4,50
- 238 Varehandelsstatistikk 1966 Wholesale and Retail Trade Statistics. Sidetall 74. Pris kr.5,00
- 239 Alkoholstatistikk 1967 Alcohol Statistics. Sidetall 28. Pris kr. 4,50
- 240 Veitrafikkulykker 1967 Road Traffic Accidents. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 241 Undervisningsstatistikk Folke- og framhaldsskoler 1967-68 Educational Statistics Primary

and ContinicatiOn SchOols. Sidetall 54. Pris kr. 5,00	 •

- 242 Finansinstitusjoner 1967 Financial Institutions. Sidetall 100. Pris kr. 5,00
- 243 Lonnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart. Mars 1968 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport. Sidetall 20. Pris kr. 3,50	 •

- 244 Flyttestatistikk 1967- Migration Statistics. Sidetall 58. Pris kr. 5,00
- 245 Lønnsstatistikk 1967 Wage Statistics. Sidetall 78. Pris kr. 6,00
- 246 ,, .Elektrisitetsstatistikk 1967 Eleotricity Statistics. Sidetall 38. Pris kr. 4,50
- 247 Undervisningsstatistikk Fag- og yrkesskoler 1967-68 Educational Statistics Vocational

Schools. Sidetall 64. Pris kr. 5,00
- 248 LOnnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1968 Monthly Earnings of Ehployees in

- Wholesale and Retail Trade. Sidetall 22. Pris kr. 4,50
- 249 Sivilrettsstatistikk 1967 Civil Judicial Statistics. Sidetall 24. Pris kr. 3,50
- 250 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1967 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police. Sidetall 50. Pris kr. 5,00
- 251 Skattestatistikk 190 Tax Statistics. Sidetall 70. Pris kr. 5,00
- 252 Adopsjonsstatistikk, 1966 Adoption Statistics. Sidetall 18. Pris kr. 3,50
- 253 Rutebilstatistikk 1967 Scheduled Road Transport. Sidetall 24. Pris. kr. 3,50
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Rekke A	 Offsettrykk 1968	 (forts.)

Nr. 254 Kryssløpstall for norske næringer 1954, 1959 og 1964 Input-Output Data for Norwegian
Industries. Sidetall 332. Pris kr. 7,00

- 255 Sosial hjemmehjelp 1967 Social Home-Help Services. Sidetall 24. Pris kr. 4,00
- 256 Industristatistikk 1967 Industrial Statistics. Sidetall 154. Pris kr. 6,00
- 257 DØdsårsaker 1967 Causes of Death. Sidetall 78. Pris kr. 5,00

Rekke XII	 Boktrykk 1969

Nr. 240 Økonomisk utsyn over året 1968 Economic Survey. Sidetall 155. Pris kr. 15,00
- 241 Fiskeristatistikk 1966 Fishery Statistics. Sidetall 96. Pris kr. 8,00
- 242 Psykiatriske sykehus 1967 Mental Hospitals. Sidetall 39. Pris kr. 7,00
- 243 Yrkesskadetrygden 1960-1962 Occupational Injuries Insurance. Sidetall 199. Pris kr. 9,00
- 244 Folkemengdens bevegelse 1967 Vital Statistics and Migration Statistics. Sidetall 45.

Pris kr. 7,00

Rekke A	 Offsettrykk 1969

Nr. 258 Laks- og sjØauref iske 1967 Salmon and Sea Trout Fisheries. Sidetall 30. 'Pris kr. 5,00
- 259 Sykehusstatistikk 1967 Hospital Statistics. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
- 260 Varehandelsstatistikk 1967 Wholesale and Retail Trade Statistics. Sidetall 72. Pris kr.5,00
- 261 Nasjonalregnskap 1951-1967 National Accounts. Sidetall 52. Pris kr. 5,00
- 262 Kriminalstatistikk Domfelte, botlagte og påtalefritatte 1966 Criminal Statistics Persons

Convicted, Fined or Suspended of' Prosecution. Sidetall 44 . Pris kr. 4,50
- 263 Undervisningsstatistikk Universiteter og hØgskoler 1967-68 Educational Statistics

Universities. Sidetall 110. Pris kr. 5,00
- 264 Barneomsorg 1967 Child Welfare Statistics. Sidetall 48. Pris kr. 4,50
- 265 Kriminalstatistikk Tilbakefall blant siktede i 1963-1964. 1967 Criminal Statistics

Recidivism Among Persons Charged with Crimes. Sidetall 26. Pris kr. 4,50
- 266 Folkemengden etter alder 31. desember 1967 Population by Age. Sidetall 56. Pris kr. 5,00
- 267 Hotellstatistikk 1968 Hotel Statistics. Sidetall 26. Pris kr. 3,50
- 268 LØnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri. 3.kvartal 1968 Wage Statistics

for Workers in Mining and Manufacturing. Sidetall 24. Pris kr. 4,50

I serien SamfunnsØkonomiske studier (SOS):

Nr. 20	 Det norske skattesystemet 1967 The Norwegian System of Taxation. Sidetall 146. Pris kr.9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

Nr. 19	 An Analysis of the Effects of Transitory Income on Expenditure of Norwegian Households.
Sidetall 28. Pris kr. 5,00

- 20	 The Use of Computers in the National Accounts of Norway Bruk av elektronregnemaskiner i
nasjonalregnskapsarbeidet i Norge. Sidetall 28. Pris kr. 5,00

- 21	 Trends in Quantitative Economic Planning in Norway Utviklingstendensar i den kvantitative
økonomiske planlegginga i Norge. Sidetall 29. Pris kr. 5,00

- 22	 Statistisk Sentralbyrås sentrale registre Registers in the Central Bureau of Statistics.
Sidetall 24: Pris kr. 3,50

- 23	 MODIS II A Macro-Economic Model for Short-Term Analysis and Planning MODIS II, on makro-
økonomisk modell for korttidsanalyse og planlegging. Sidetall 40. Pris kr. 4,50

- 24

	

	 A Precise Description of the System of Equations of the Economic Model MODIS III.
Likningssystemet i den økonomiske modell MODIS III. Sidetall 36. Pris kr. 4,50

- 25	 Prinsipielt om måling av samfunnets utdanningskapital og et forsØk på å male utdannings-
kapitalen i Norge i 1960 On the Measurement of the Stock of Educational Capital and an
Attempt to Measure Norway's Stock of Educational Capital in 1960. Sidetall 60. Pris kr.5,00



Pris kr. 4,50

Publikasjonen utgis i kommisjon hos N. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandiere.
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